siębiorcy ułatwiającemu nabywanie powiązanych usług turystycznych odpowiadającą części usługi, która nie została lub nie zostanie zrealizowana z przy-
czyn dotyczących organizatora lub przedsiębiorcy ułatwiającego nabywanie powiązanych usług turystycznych lub osób, które działają w ich imieniu. 

Suma gwarancyjna wynosi 384.012,00 złotych  

(słownie: trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące dwanaście złotych 00/100) 

co stanowi równowartość kwoty 90.000 euro (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy euro), przeliczoną z zastosowaniem kursu 
średniego euro, ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski po raz pierwszy w roku wystawienia gwarancji, to jest 
w dniu 2025-01-02 roku (1 euro = 4,2668 zł)